Maraton Rowerowy 50 km

Maraton wokét Zalewu Sulejowskiego
Sulejow, 17 wrzesnia 2016
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Mariusz
Rafat
Kamil
Adam
Krystian
Sylwester
Marek
Filip
Daniel
Hubert
Tomasz
Adam
Marek
tukasz
Maciej
Mateusz
Dominik
Dariusz
Kamil
Wiktor
Aleksander
Arkadiusz
Pawet
Przmystaw
Mariusz
ROBERT
Daniel
tukasz
Pawet
Michat
tukasz
Piotr
Rafat
Piotr
Daniel
Marek
Mateusz
Krzysztof
Piotr
Kamil

Marszatek
Rymarz
Nogalski
Grabara
Jakubek
Szturnoga
Gorecki
Pacan
Packi
Szperna
Lesiak
Chwatowski
Steciuk
Sompolinski
Katuzynski
Szymanski
Wiktorowicz
Piekarski
Jagusiak
Oleszczak
Piech
Szafran
Karczewski
Olejniczak
Szczepanski
Wrzesien
Warach
Tomaszkiewicz
Smigielski
Kaszluga
Wolny
Cieslik
Piasecki
Michalczyk
Szopa
Gawron
Janas
Groblewski
Mikucki
Swistak

358
435
283
467
375
281
473
471
374
313
254
449
367
426
479
460
459
482
437
346
371
295
461
451
399
348
386
462
296
395
258
345
325
373
417
477
285
327
385

Domaniewice
Piotrkéw Trybunalski
Strykéw

Piotrkow Trybunalski
Piotrkéw Trybunalski

Tomaszéw Mazowiecki

Buczek
Opoczno

Tomaszéw Mazowiecki
Tomaszéw Mazowiecki
Befchatow
Piotrkdw Trybunalski
todz

todz

todz

Tomaszéw Mazowiecki
Piotrkéw Tryb.
Piotrkow Tryb.
CZESTOCHOWA
task
Kotliny/t.6dz
Zelow

Piotrkow Trybunalski
Kurnos Drugi
Niewiadow
TOMASZOW MAZOWIECKI

Lowicz
Piotrkéw Trybunalski

Piotrkéw Trybunalski

Zelow
Befchatéw
Lédz

Piotrkow Tryb.
Zarzecin
Betchatow
Lédz

Dobron

Uszczyn
Piotrkéw Trybunalski

TRYBIK NORTHWAVE TEAM

BodyiCoach Cycling Team

Rossmann Bike Team

Mitutoyo AZS Wratislava

Niewiadéw Boro
Warach-Rowery

Niewiadéw Boro

Estile Racing Team

Estile Racing Team

LTC

Estile Racing Team
Estile Racing Team
ASR Bike Team
SELECTSTAR

PIECH SPORT / AZS KATOWICE

Team Zelow

PiotrkowskieKolarstwo.pl

LSKK Betchatow

BORO NIEWIADOW

Warach Rowery
Klub Kolarski towicz

Team Zelow
watach waracha

DRAHTZUG STEIN t6dz sp. z 0.0.

Browerzysci. TM

WARACH ROWERY

DRAHTZUG STEIN t6dz sp. z 0.0.

MONTEMO MTB
Na bogatosci!

M3
M1
M3
M4
M2
M4
M4
M1
M3
M3
M3
M4
M5
M2
M3
M2
M4
M5
M3
M3
M2
M3
M4
M3
M3
M5
M3
M2
M1
M3
M2
M4
M3
M2
M3
M5
M3
M3
M3
M3

01:45:18
01:45:43
01:46:03
01:46:07
01:46:15
01:46:28
01:51:04
01:51:10
01:51:39
01:52:18
01:52:30
01:52:32
01:52:41
01:53:00
01:54:35
01:54:39
01:54:43
01:54:56
01:57:39
01:58:15
01:58:19
01:58:20
01:58:21
01:58:23
01:58:24
01:58:47
01:59:31
01:59:46
01:59:59
02:00:33
02:01:08
02:01:14
02:02:20
02:04:33
02:04:35
02:05:10
02:05:36
02:05:50
02:06:54
02:07:28



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Krzysztof | Tomczyk
Michat Czarnacki
Tomasz Swierczynski
Piotr Zaremba
tukasz Gruda
Ryszard Broniszewski
Tomasz Ruszkiewicz
Emil Baranski
Cezary Smarzek
Sylwester | Gronostaj
Zbigniew Patubski
Piotr Pomazany
Marcin Adamczyk
Dariusz Bojanowski
Krzysztof Podlewski
Michat Cnotalski
Marek Balczerczyk
Konrad Siennicki
Adam Pawlikowski
Norbert Smigielski
Jacek Jabtonski
Rafat Madej
Leszek Milczarek
Maciej Rosinski
Jarek Grzybek
Tomasz tonski

Karol Gasinski
Tomasz Molinski
Tomasz Koska

Piotr Kus$mierski
Wiktor Rokuszewski
Marcin Nowak
Rafat Jersak
Maciej Jahn
Tomasz Dyba
Marcin Nastawny
Michat Michalak
tukasz Konieczny
Tomasz Spychata
Tomek Krzeminski
Cezary Wachata
Dariusz Smigielski
Michat Brola
Zbyszek Bartosik
Krzysztof  |tuczak
Michat ton

387
260
452
400
287
248
357
239
365
286
343
443
232
245
349
259
236
361
438
383
422
321
328
354
421
317
275
434
305
311
353
336
294
290
415
334
324
303
476
308
388
382
247
412
319
316

Tomaszéw Mazowiecki
Zgierz
Wodzierady
Piotrkow Tryb.
Rzeczyca

Piotrkow Tryb.
Piotrkdw Trybunalski

Piotrkow Trybunalski
LASK

Tomaszéw Mazowiecki
Milejowiec
Warszawa
Wielun

Koluszki
Sulejow

Lédz
TOMASZOW MAZ
BUKOWIEC
Wolborz

Konstantynow t.odzki
Tomaszéw Mazowiecki
Piotrkdw Trybunalski
Sulejow

Piotrkéw Trybunalski
Kleszczow
Betchatéw
Pabianice
Piotrkéw Trybunalski
Opoczno
Poniatéw
Wiodzimierzow

Piotrkoéw Trybunalski

task

Piotrkéw Trybunalski
Lédz

Nowy Sacz
Lédz

Wielun

Wielun

Piotrkéw Tryb.
Piotkréw Trybunalski

Piotrkéw Trybunalski
Lédz

Wola Wigzowa
tédz

towicz

BROWERZYSCI.TM

Lucy In The Sky

Amator

Na bogatosci!
Estile Racing Team
BIEGING TEAM ZELOW

Niewiadéw Boro

Rowerowy Wielun

Veolia Energia £.6dz Bike Team

Veolia £6dz bike team

NORDHORN
DBAM O ZDROWIE

Epsilon Bike Team

JASTRZAB 32 BLT

niezrzeszony

DRAHTZUG STEIN t6dz sp. z 0.0.

Rowerowy Wielun

DRAHTZUG STEIN t6dz sp. z 0.0.

SelectStar

Veolia Energia t6dz Bike Team

M4
M3
M3
M4
M3
M5
M3
M3
M4
M4
M4
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M5
M3
M4
M3
M5
M3
M4
M2
M3
M4
M3
M4
M1
M3
M3
M1
M5
M3
M3
M3
M4
M3
M3
M4
M3
M3
M5
M2

20
21

22

23
24
10
11
12
25
26
27
28
29
30
31

32
13
33

34
14

35
15
36
16

37
38

39
40
41
17
42
43
18
44
45

02:07:51
02:08:31
02:09:23
02:09:31
02:10:23
02:10:56
02:10:59
02:11:41
02:12:35
02:13:17
02:13:20
02:13:25
02:13:36
02:14:06
02:14:37
02:15:01
02:16:10
02:16:24
02:16:25
02:16:33
02:18:49
02:18:56
02:19:01
02:19:04
02:19:08
02:19:15
02:19:34
02:19:36
02:19:43
02:19:44
02:19:51
02:20:12
02:20:22
02:20:23
02:20:37
02:21:24
02:21:37
02:21:47
02:21:56
02:22:00
02:22:12
02:22:28
02:22:58
02:23:08
02:23:14
02:23:53



87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

tukasz
Bartosz
Grzegorz
Piotr
Tomasz
Marcin
Pawet
Marcin
Tomasz
Mariusz
Pawet
Jan
Woijciech
Krzysztof
Przemystaw
Wojciech
Piotr
Karol
Tomasz
Pawet
Ryszard
Mariusz
Artur
Jakub
Zbigniew
Robert
Dariusz
Tomasz
Krzysztof
Tomasz
Bartosz
Tomasz
Artur
Maciej
Marcin
Marcin
Maciej
Mateusz
Wiktor
Przemystaw
Marcin
Damian
Krzysztof
Mariusz
Daniel
Mariusz

Skrzypnik
Krzaczynski
Oleksinski
Rybak
Kolasinski
Gtogowski
Ostrowski
Kowalski
Garbowicz
Skrobisz
Kocimowski
Klosek
Kowalski
Siemaszko
Fryze
Sakowski
Komorowski
Wraébel
Aksman
Duperas
Brandt
Wolny
Binczyk
Kurzydlak
Maciejewski
Lewera
Wraébel
Skrzypczyk
Grzybowski
Rosinski
Dratwa
Dziubecki
Glowa
Wichrowski
Mtudzik
Has
Durajski
Nowakowski
Olejnik
Grzesinski
Dominczyk
Miskiewicz
Galach
Sobczyk
Marcinkowski
Biskup

448
307
340
445
301
277
458
306
274
363
300
299
485
360
271
446
302
472
233
265
407
396
243
310
320
409
398
480
469
355
263
268
279
389
330
289
266
337
436
475
414
432
272
366
470
401

todz
Poniatéw

Piotrkdw Trybunalski

Piotrkow Tryb
todz
Sulejow

tomaszéw mazowiecki

Tomaszéw Mazowiecki

BELCHATOW

Ozorkow
Longinéwka
Opoczno

Piotrkdw Trybunalski

todz

Zdunska Wola

tODZ
Pabianice
Opoczno
belchatow
SULEJOW
Sieradz
Zelow

Piotrkow Tryb.
Piotrkéw Trybunalski

Stanistawow
PABIANICE
Czestochowa

Piotrkéw Trybunalski

Sieczka

Piotrkéw Tryb.
Piotrkéw Tryb.
Piotrkdw Trybunalski

Tomaszéw Mazowiecki

Aleksandrow édzki

Befchatéw
Radomsko
Pabianice
Uszczyn

Piotrkéw Tryb.

Betchatow
Piotrkow

Piotrkéw Trybunalski

Tomaszow Maz.
Piotrkdw Trybunalski

Piotrkdw Trybunalski

Witéw Kolonia

H8
PGR

NORDHORN

KB SPARTAKUS

LKS Feniks Opoczno

Studio Wizualne Siemaszko

Do Zobaczenia Na Mecie

WARACH-ROWERY
ATOS TEAM

Team Zelow
K. Wedrowniczki
H8

TATE & LYLE ACTIVE TEAM

Estile racing team
K. Wedrowniczki
ATOS TEAM

H8

™

Warach Rowery

H8

LSKK Betchatow
7Bkpow

M3
M2
M3
M3
M4
M3
M3
M3
M4
M4
M4
M5
M2
M2
M2
M5
M3
M3
M3
M3
M5
M3
M4
M2
M4
M4
M4
M4
M5
M4
M3
M4
M3
M3
M3
M2
M1
M2
M4
M3
M3
M3
M3
M2
M3
M3

46
10
47
48
19
49
50
51
20
21
22
10
11
12
13
11
52
53
54
55
12
56
23
14
24
25
26
27
13
28
57
29
58
59
60
15

16
30
61
62
63
64
17
65
66

02:23:53
02:23:57
02:24:03
02:24:44
02:24:48
02:25:08
02:25:27
02:26:15
02:26:25
02:26:40
02:26:58
02:27:02
02:27:34
02:27:43
02:27:53
02:28:20
02:28:53
02:29:03
02:29:20
02:29:25
02:29:54
02:30:18
02:30:33
02:31:14
02:31:30
02:31:34
02:31:35
02:32:15
02:33:20
02:34:02
02:34:03
02:34:14
02:34:24
02:34:28
02:34:49
02:35:02
02:35:40
02:35:54
02:36:33
02:36:44
02:37:05
02:37:29
02:38:00
02:38:07
02:38:08
02:39:40



133 133 Patryk Dolot 262 Piotrkow Trybunalski M1 7 02:39:45

134 134 Barttomiej Kazmierczak 427 Lodz M3 67 02:39:49
135 135  Stawomir | Ratalewski 444 Tomaszow Mazowiecki| Piotrkowskie kolarstwo | M4 31 02:39:51
136 136  Maciej Janiczek 291 Piotrkow Trybunalski Na bogatosci! M2 18 02:40:06
137 137 Krystian Bugata 250 Wola Krzysztoporska M3 68 02:40:13
138 138 |Arkadiusz | Matuszek 484 Pabianice M3 69 02:40:26
139 139 Arkadiusz  |Duperas 264 Jaksonek H8 M3 70 02:40:40
140 140 Jacek Szamburski 404 Sulejow M3 71 02:40:44
141 141 Przemystaw Dagbrowski 261 Belchatéw M5 14 02:41:38
142 142  Tomasz Ostrowski 486 Piotrkéw Trybunalski M5 15 02:41:40
143 143 Marek Fabianski 416 Lodz M4 32 02:41:42
144 144 Marcin Chojwa 253 Piotrkow Tryb. K. Wedrowniczki M4 33 02:41:52
145 145 Rafat Adamus 411 Ksawerow Rodzina Adamséw M3 72 02:42:21
146 146 Pawet Rokuszewski 352 Wiodzimierzow M5 16 02:42:46
147 147 Piotr Cieslak 255 Lédz M4 34 02:43:07
148 148 Michat Makula 456 Lédz M3 73 02:43:33
149 149  |tkukasz Adamczyk 231 Piotrkéw Trybunalski M3 74 02:44:11
150 150 Pawet Janus 292 Piotrkéw Tryb. K. Wedrowniczki M5 17 02:44:26
151 151 Mirostaw Grzesinski 420 Betchatow Iskk Betchatow M5 18 02:44:42
152 152 Karol Sikorski 447 Piotrkéw Trybunalski  Rossmann Bike Team M4 35 02:44:54
153 1 Joanna Grabara 284 Piotrkow Trybunalski FUDU&Co. Sport team K4 1 02:44:54
154 153 Woijciech Nycz 339 Lédz M3 75 02:45:42
155 154 Woijciech Jarzebski 424 Piotrkow Tryb. M3 76 02:46:57
156 2 Otylia Gierczak 276 Opoczno K2 1 02:46:58
157 155  Marcin Pierunek 440 Tomaszéw Mazowiecki M3 77 02:48:01
158 156  Adam Migata 402 Sulejow M3 78 02:48:32
159 3 Monika Olewinska 341 Pabianice K2 2 02:48:33
160 157 Michat Szymanski 377 Rawa Mazowiecka M3 79 02:49:03
161 158 Tomasz Kepa 298 Zwierzchow M4 36 02:50:44
162 159  Maciek Stowinski 463 Tomaszéw Maz BROWERZYSCILTM M3 80 02:50:55
163 160 Piotr Bugata 251 Befchatéw M2 19 02:51:24
164 4 Matgorzata Felicjaniak 270 todz DRARTZUG STEINLodZ sp.z 0.0 KA 2 02:52:05
165 5 Emilia Zadworna 474 Lédz K3 1 02:53:10
166 161 Andrzej Piechota 483 Lodz M4 37 02:53:17
167 162 Mariusz Wolny 396 Zelow Team Zelow M3 81 02:53:31
168 163 Maciej Babol 240 Piotrkow Tryb. K. Wedrowniczki M4 38 02:53:52
169 164 Bartosz Stominski 364 Belchatow M2 20 02:53:52
170 165 Rafat Kania 406 Piotrkow Tryb. M3 82 02:53:52
171 166 Piotr Mtudzinski 433 Lodz M3 83 02:53:59
172 167  Arkadiusz  tuszczynski 431 Lodz M5 19 02:54:07
173 168 Michat Gonerski 280 Piotrkow Trybunalski M3 84 02:54:22
174 169 Michat Warych 453 Wiodzimierzéw M1 8 02:55:45
175 170 Mirostaw Szymanski 379 Krakow M3 85 02:56:23
176 171 Tomasz Winciatowicz 1391 Zdunska Wola M2 21 02:57:05
177 172 Pawet Gorecki 282 todz Veolia Energia t6dz Bike Team | |5 20 02:57:15

178 173 Adam Chamerski 252 Lodz Veolia Energia todZ Bike Team | \]3 86 02:57:16



179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

174
175

176
177
178
179

180
181
182

183
184
185
186
187
10

188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
11

199
12

200
201
202
13

203
204
14

15

205
206
207
16

208

Adam
Tadeusz
Aleksandra
Emilia
Barttomiej
Adam
tukasz
Robert
Anna
Damian
Emil
Stawomir
llona
Krzysztof
Marcin
Mariusz
Barttomiej
Tomasz
Krysia
Marcin
Marcin
Michat
Radostaw
Adam
Janusz
Piotr
Tomasz
Grzegorz
Robert
Dariusz
Matgorzata
Piotr
Milena
Piotr
Maciej
Mitosz
Iwona
Krzysztof
Mikotaj
Martyna
Karolina
tukasz
Daniel
Mariusz
Justyna
Marek

Bijak
Glowacki
Glowa

Lewandowicz

Lipinski
Roézycki
Rysinski
Kwiatkowski

Borzeszkowska

Baranski
Baranski
Sowinski
Jarecka
Jasik
Pasterczyk
Szewczyk
Stanczyk
Balcerzak
Guzinska
Krzyzak
Witmajer
Szymanski
Szymanski
Michalewski
Cimoch
Utz
Wojtaszak
Malec
Naglik
Kluczynhski
Piotrowicz

Wroniszewski

Wieczorek
Nycz
Spychalski
Falkowski
tuczak
Nawrocki
Cieslik
Cieslik
Durka

Pita

Kaczmarczyk

Wiodarczyk

468
419
278
314
315
356
359
312
246
238
239
478
423
408
464
372
369
235
288
309
454
378
380
326
413
350
410
322
333
466
441
397
390
338
368
269
318
335
257
256
267
481
425
394

Mitak-Wtodarczyk 329

Smigiel

381

Mstow

Piotrkéw Trybunalski

Tomaszéw Mazowiecki

Piotrkéw Trybunalski  TriAP i PGR

Moszczenica
Sulejow

Wrtodzimierzow
Smardzewice

Tychnowy

Piotrkéw Trybunalski
Piotrkéw Tryb.

Sulejow
Lédz
Zgierz

Piotrkow Tryb.
Tomaszoéw Maz

Tomaszéw Mazowiecki

todz

PIOTRKOW TRYBUNALSKI

PIOTRKOW TRYB

PABIANICE
Pabianice
Pabianice
Poznan

Piotrkow Trybunalski

Moszczenica

PIOTRKOW TRYB.

Witkowice
Babiczki
Barcin

KONSTANTYNOW LODZKI

Sulejéw
Krakow
Lodz
todz
Lodz
Lodz

Piotrkéw Trybunalski
Piotrkéw Trybunalski

Piotrkéw Trybunalski

Tuszyn
todz
Lodz
Ludynia
Sulejéw
todz

A-FIX

Run-Bike Travel Team

Estile Racing Team
sowa
niezrzeszony

Fudu&Co Sport Team

DO ZOBACZENIA NA MECIE

DO ZOBACZENIA NA MECIE

£ ODZKIE MORSY

ztap mnie

Veolia Energia bike team

Veolia Energia £6dz Bike Team

Duzo NAS

M2
M5
K3
K4
M3
M5
M2
M3
K4
M3
M3
M4

M4
M3
M3
M2
M3
K4
M4
M3
M1
M4
M3
M4
M4
M4
M3
M3
M4
K4
M2
K2
M4
M4
M4
K5
M3
M1
K2
K3
M3
M3
M2
K2
M4

22
21

87
22
23
88

89
90
39

40
91
92
24
93

41
94

42
95
43
44
45
96
97
46

25

47

48

49

98

10

99
100
26

50

02:57:52
02:58:06
02:58:10
02:58:16
02:58:28
02:58:59
02:59:40
03:00:42
03:01:42
03:01:44
03:01:52
03:02:11
03:03:30
03:03:46
03:04:41
03:05:41
03:06:53
03:07:57
03:08:43
03:09:45
03:09:52
03:10:02
03:10:10
03:11:18
03:13:37
03:13:52
03:13:57
03:14:19
03:14:24
03:18:08
03:19:00
03:20:06
03:20:09
03:24:06
03:24:37
03:24:46
03:26:03
03:31:43
03:35:05
03:35:06
03:44:31
03:47:56
03:48:12
03:54:30
03:54:36
03:56:49



225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
DNF
DNF

209
210
211
212
213
17
214
215
18
19
20
216
217
21
22
218
23

Michat
Stachu
Marcin
Jacek
Jarostaw
Beata
Jacek
Maciej
Karolina
Karolina
Anna
Krystian
Adrian
Klaudia
Agnieszka
Stawomir
Wioletta
tukasz
Rafat

Brzozowski
Skowronek
Mucha
Krawiecki
Michatek
Witkowska
Witkowski
Kurowski
Sowinska
Ziemba-Szkudlarek
Szczepanek
Steckiewicz
Szukalski
Pajek

Konik
Belcarz
Belcarz
Kowalczyk
Pietras

249
362
332
429
465
392
393
430
403
455
405
450
376
342
304
241
242
428
347

Lédz

Tuszyn

Lédz

Kiribati

Krakow

Lédz

Lédz

Piotrkow Trybunalski
Sulejow

Piotrkédw Trybunalski
Zalesice - Kolonia
tédz

Jaskofki

Karski

Ostréw WIkp
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